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TOSK ENERGJI Sh.a.

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Konsoliduar e Pozicionit Financiar

mé 31 dhjetor 2016

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare

Llogari te arketueshme tregetare
Te tjera llogari te arketueshme
Parapagim dhe Shpenzime te shtyra

Total aktive afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Kapital i nénshkruar i papaguar

Total aktive afatgjata

Total aktive

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra
Llogari t& pagueshme tregtare
Detyrime tatimore

Té tjera detyrime

Total detyrime afatshkurtra

Detyrime Afatgjata
Hua Afatgjate

Total detyrime afatgjaté

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Kapitali nénshkruar
Rezerva nga perkthimi
Fitime te mbartura
Fitimi i ushtrimit

Total kapitali

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

Shénime

~ o~ o1

11

12

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

2,294,710 =
933,079,030 5
64,848,094 727.980
60,938 .
1,000,282,772 727,980
- 2,625,000

- 2,625,000
1,000,282,772 3,352,980
936,492,274 88,957
8,370 8,370
2,467,846 32,544
938,968,490 129,871
64,085,000 -
64,085,000 -
1,003,053,490 129,871
3,500,000 3,500,000

761 -

(276,891) .
(5,994,588) (276,891)
(2,770,718) 3,223,109
1,000,282,772 3,352,980

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 12, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



TOSK ENERG]I Sh.a.

(Vlerat jané né Lek)

Pasqgyra e Konsoliduar e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Shénime

Té ardhura te shfrytezimit 13

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 14
Lénda e paré dhe materiale té

konsumueshme dhe shpenzime té tjera

1) Kosto e mallrave té shitur 15

2) Tétjera shpenzime 16
Shpenzime té personelit 17

1) Paga dhe shpérblime
Shpenzime te sigurimeve
2)  shogéroré/shéndetésore

Shpenzime té tjera té shfrytézimit 18
Shpenzime financiare

Shpenzime te tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja e vitit 19

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér
vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes
ne veprimtari te huaja

Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor

2016 2015
2,190,015,844 .
(42,750,579) 849
(2,152,922,478) (176,455)
(2,148,493,774) )
(4,428,704) (176,455)
(420,120) (54,024)
(360,000) (21,687)
(60,120) (32,337)
82,745 (24,971)
- (22,290)
s (22,290)
(5,.994,588) (276,891)
(5,.994,588) (276,891)
761 2

761
(5,993,827) (276,891)

Pasqgyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 12, té cilat

jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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TOSK ENERGJI Sh.a.

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Konsoliduare Flukseve té Mjeteve Monetare
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
Shénime mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015

Flukset e parasé nga aktivitetet
operative

Fitim / Humbja e vitit (5,994,588) (276,891)
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Diferenca kémbimi jo nga aktivitete
operative (42,739,752) 849
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né
aktivitetet investuese:
Renlet./(rrltje) né té drejtat e arkétueshme (997.270.908) 147,020
dhe té tjera
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 982,844,857 (745,978)
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 2,435,303
Mje_te: m(_)netare nefo_ng.a/(perdorur né) (60.725,089) (875,000)
aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur
né) aktivitetin e financimit
Emetimi i kapitalit aksionar 2,625,000 875,000
Hua te arketuara 66,320,000
Mje.te_ m(.)neta.re ne_to .nga/(perdorur né) 68.945,000 875,000
aktivitetin e financimit
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare
. RN 8,219,911 -

dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve _ _
monetare mé 1 janar

.Efektl i luhatjeve té kursit té kémbimit té (5.925,201) )
mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té 2.294.710 _

mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 12, té cilat

jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



TOSK Energiji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016
(Vlerat jané né Lek)

| Informacion i pérgjithshém

“TOSK Energji sh.a." &shté themeluar si njé shogéri aksionare me 17.06.2015 e regjistruar prané
Qendrés Kombétare té Regjistrimit (QKR) me Kapital Fillestar prej 3,500,000 Lek. Kompania éshté njé
person juridik gé vepron sipas ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 "Pér Shoqérité tregtare”.

Shoqéria éshté e regjistruar né degén e tatim-taksave me NIPT L51817007A. Selia e Shoqérisé ndodhet
né Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, Tirang, Shqipéri.

Aksioneri i vetém i shoqérisé éshté CFD Conseils Sarl

Objekti i aktivitetit t& kompanisé éshté nxjerrje, shfrytezim, perpunim, import-eksport, shitjie me
shumice dhe tregtim i hidrokarbureve, si benzine, nafte, gas, LPG (gaz i lengshem) CNG (gaz natural i
kompresuar), bitum, lubrifikante si edhe te gjithe produktet e tjera te lidhura dhe nen-produktet e tyre
dhe te gjitha aktivitetet e lidhura apo sekondare te aktiviteteve te lartpermendura.

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara duke perfshire dhe pasqyrat e Tosk Energji Kosova.

Meé 31 dhjetor 2016 Shogéria kishte 1 punonjés. Mé 31 dhjetor 2015 Shoqéria kishte 1 njé punonjés .
2. Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

2.1. Deklarata e pajtueshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombgtare té Kontabilitetit té pérmirésuara
(SKK) dhe ligjin nr.9228, daté 29 prill 2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”.

Né bazé té urdhrit nr.64 daté 22.7.2014 "Pér shpalljen e standardeve kombétare té kontabilitetit t&
pérmirésuara dhe zbatimin e detyrueshém t& tyre", Ministria e financave vendosi té béjé té detyrueshme
zbatimin e Standardeve Kombétare téKontabilitetit té pérmirésuara duke filluar nga 1 janar 2015.

Ky urdhér hyri néfugi me fletoren zyrtare nr.119, daté 1 gusht 2014.

2.2. Bazat e matjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.
2.3. Biznesi né vijimési

Pasqyrat financiare té Shogérisé pérgatiten mbi supozimin e biznesit né vijimési, i cili merr parasysh se
Shoqéria do té vazhdojé ekzistencén e aktivitetit t& saj p&r njé té ardhme t& parashikuar.

2.4. Monedha funksionale dhe e paragitjes

Kéto pasqgyra financiare jané paraqitur né Lek, e cila &shté dhe monedha funksionale e Shogérisé.
2.5. Vlerésime dhe gjykime

Paragitja e pasgyrave financiare kérkon gé manaxhimi i shogérisé t& kryejé vlerésime dhe supozime qé
ndikojné shumat e raportuara té aktiveve, detyrimeve dhe aktiveve e detyrimeve té kushtézuara né
datén e pasqyrés sé pozicionit financiar, si dhe té ardhurave dhe shpenzimeve té krijuara né periudhén
kontabél.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen vazhdimisht dhe bazohen né eksperiencén e méparshme dhe
faktoré té& tjeré duke pérfshiré pritshmérité pér ngjarjet e ardhshme té cilat besohen té jené té
arsyeshme né rrethanat aktuale. Né disa raste manaxhimi mbéshtetet né mendimet e ekspertéve té
pavarur. Manaxhimi kryen vlerésime dhe gjykime né lidhje me t& ardhmen. Vlerésimet kontabél qé
rezultojné sipas pérkufizimit, jo gjithmong& do té barazohen me rezultatet aktuale. Vlerésimet dhe
supozimet qé kané risk t& réndésishém pér té shkaktuar korrigjime (axhustime) materiale, té vlerave té
mbartura té aktiveve dhe detyrimeve jané pérshkruar mé poshté:



TOSK Energiji Sh.a.
Shé&nimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

2.6. Krahasueshmeéria e informacionit kontabél

Si¢ paraqitet né Standardin Kombétar téKontabilitet té pérmirésuar nr.1, né rastet e njé ndryshimi né
paragitjen e pasqyrave financiare si pasojé e kérkesave té njé standardi t& ri, njé pérmirésimi né
standard apo njé ndryshimi né ligjin pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, informacioni krahasues
duhet té riparagitet pér té korresponduar me paragitjen e re, pérvec rasteve kur riparagitja e
informacionit krahasues nuk mund té vlerésohet né ményré té besueshme.

3. Politikat Kontabél

Politikat kontabél t& méposhtme jang aplikuar né ményré konsistente né té gjitha periudhat e paragitura
né pasqgyrat financiare.

3.1. Transaksionet né monedhé té huaj

Transakslonet né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e
kémbimit né datén e transaksionit. Aklivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né datén e
raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit. Fitimi ose
humbja nga kémbimi né zéra monetaré éshté diferenca gé vjen nga kémbimi i njé numri té caktuar
njésish té& njé monedhe té huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi né datat e
kémbimit. Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit té datés sé kryerjes sé transaksionit ndérsa ato q& maten me vleré té
drejté rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit té datés kur éshté pércaktuar vlera e
drejté. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kursi i kémbimit i monedhave té huaja mé 31 dhjetor 2016 dhe 2015 éshté detajuar si mé poshté:

Kursi i kémbimit 2016 20156

Euro/LEK 135.23 137.28

Usd/LEK 12817 125.79
3.2. Instrumentat financiaré

Instrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari té arkétueshme, mjete monetare, hua té marra
dhe té dhéna dhe llogari té€ pagueshme,

Instrumentat financiaré jo-derivativé njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni gé
lidhet me to, pérveg si¢ pérshkruhet mé poshté. Pér instrumentat e mbajtur me vleré té drejté népérmjet
fitim/humbjes, kostot e transaksionit kalojné né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. N& vijim té
njohjes fillestare instrumentat financiaré jo-derivativé maten si¢ pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet
financiare ¢regjistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale té shogérisé mbi flukset e parasé sé aktivit
financiar ose kur shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé
risget dhe pérfitimet thelbésore té aktivit. Blerjet dhe shitjet normale té aktiveve financiare
kontahilizohen né datén e transaksionit, gé éshté data né té cilén shogéria angazhohet té blejé apo té
shesé aktivin. Detyrimet financiare ¢regjistrohen nése detyrimet kontraktuale t& shoqérise skadojné,
shfugizohen ose anullohen

Mjetet monetare

Mijetet monetare pérfshijné llogarité rrjedhése dhe depozitat né banké. Pér qéllimin e pasqyrés sé fluksit
té parasé, mjetet monetare pérfshijné depozita me afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak gé
nga data e fillimit.



TOSK Energiji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar duke
zbritur humbjen nga zhvlerésimi. Provizioni pér zhvlerésimin e aktiveve té arkétueshme llogaritet kur ka
té dhéna se shoqéria nuk do té jeté né gjendje t& mbledhé té gjitha detyrimet. Véshtirésité financiare té
debitorit, mundésia gé debitori té falimentojé ose riorganizimi i tij financiar konsiderohen tregues qé
llogarité e ark&tueshme té zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si diferencé midis vlerés sé
mbetur dhe vlerés aktuale té flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té skontuara me normén
efektive t& interesit.

Llogari té pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar, duke
pérdorur metodén e interesit efektiv.

Vlera e drejté

Vlerat e drejta té pérllogaritura t& mjeteve monetare dhe ekuivalentéve té tyre, té kérkesave pér t'u
arkétuar, detyrimeve pér t'u paguar dhe huave, pérafrohen me vlerat e tyre kontabél.

Kapitali aksionar

Kapitali aksionar njihet me vlerén nominale. Aksionet e zakonshme klasifikohen si kapitale.
3.3. Té ardhurat

Té ardhurat njihen atéheré kur éshté e mundshme gé njésia ekonomike do té keté pérfitime ekonomike
né té ardhmen dhe kéto pérfitime mund té maten me besueshméri. Té ardhurat maten me vlerén e
drejté té arkétuar ose té arkétueshme qé merr parasysh shumén e ¢farédo zbritje tregtare, zbritjet pér
shlyerje té menjéhershme dhe zbritjet e béra pér sasi (véllim) té bleré.

3.4. Té ardhurat e tjera té shfrytézimit

Té ardhurat e tjera té& shfrytézimit paragesin té ardhurat qé pérfitohen jo rregullisht gjaté rrjedhés
normale té veprimtarisé ekonomike duke pérfshirg, fitim/humbjet nga shitja e aktiveve afatgjata
materiale dhe jomateriale, fitim/humbjet nga rivlerésimet e aktiveve afatgjate € investuara dhe
fitim/humbjet gé& vijn& nga ndryshimi i kursit t& kémbimit pérveg diferencave té kémbimit qé lidhen me
veprimtarité financiare dhe investuese.

3.5. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijné té ardhura interesi nga llogarité bankare dhe fitime nga kursi i
kémbimit qé njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. Té ardhurat nga interesi njihen mbi
bazén e té drejtave té konstatuara duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga kursi i kEmbimit,
ndryshimet né vlerén e drejté té aktiveve financiare té mbajtura me vleré té drejté népérmjet llogarisé
fitim/humbje dhe humbjet nga zhvler&simi i aktiveve financiare. Kostot e huamarrjes njihen né pasqyrén
e té ardhurave dhe shpenzimeve me metodén e interesit efektiv.

3.6. Tatimi mbi fitimin

Tatim fitimi i vitit pérbéhet nga tatimi aktual. Tatim fitimi njihet né pasqgyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve pérve¢ rasteve kur lidhet me zéra gé njihen direkt né kapital, rast né té cilin edhe tatimi
njihet né kapital.

Tatimi aktual éshté tatimi i pritur pér t'u paguar mbi fitimin e tatueshem té vitit, duke aplikuar normat
tatimore né fuqi né datén e bilancit, si dhe ¢farédolloj rregullimi kontabél té tatimit pér t'u paguar né
lidhje me vitet e méparshme. Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2016 eshte 15% ( per vitin 2015
éshté 15%) .



TOSK Energji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

3.7. Fondet pér pensione

Shogéria paguan kontributet ndaj sigurimeve shogérore e shéndetésore té detyrueshme, qé sigurojné
pérfitimet pér pensione té punonjésve né pérputhje me legjislacionin shgiptar. Autoritetet Fiskale jané
pérgjegjése pér pércaktimin e kufirit minimal ligjor t& vendosur pér pensionet né juridiksionin pérkatés
sipas njé plani kontributesh pensioni té pércaktuar.

4, Mjete Monetare

Mjetet monetare né arké dhe banké detajohen si mé poshté mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Mjete monetare né banké 2,294,710 =

Mjete monetare né arké =
2,294,710 =

5. Llogari te arketueshem tregetare
Llogarité e arkétueshme tregtare mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Llogari te arketueshme 933,079,030 =

933,079,030 -

6. Té tjera llogari té arkétueshme
Llogarité té tjera té arketueshme pérbéhen nga e drejta e TVSH-sé pér t'u arkéluar dhe debitoré té tjerg.

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Tatim Fitimi 30,000 -
TVSH per tu paguar 257,996 24,970
Debitore te tjere 48,301 703,010
TVSH per tu rregulluar 426,797 =
Gent Klaus 64,085,000 =

64,848,094 727,980
7. Parapagim dhe shpenzime te shtyra

Shpenzimet e shtyra detajohen si mé poshté mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Shpenzime te shtyra 60,938 =

60,938 -




TOSK Energiji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

8. Llogari té pagueshme tregtare
Llogarité e pagueshme tregtare mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Furnitoré 936,492,274 88,957

936,492,274 88,957

9. Detyrime tatimore
Detyrimet tatimore mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015 paraqiten si mé poshté:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Sigurime Shogerore dhe Shendetesore 8,370 8,370

8,370 8,370

10. Té tjera detyrime
Detyrimet e tjera mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Té tjera detyrime 319,680 32,544
Blerim Hoxha 2,148,166
2,467,846 32,544

11. Hua Afatgjate
Né kété z& éshié paragitur hua-ja afatgjate

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Hua Afatgjate 64,085,000 -
64,085,000 -

12. Kapitali aksionar

Kapitali aksionar i shogérise éshté 3,500,000 LEK i zotéruar 100% nga aksionari i vetém CFD Conseils
Sarl.

31 dhjetor 2016

Numri i aksioneve 100
Vlera nominale (né LEK) 35,000
Kapitali i nénshkruar 3,500,000
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TOSK Energiji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vierat jané né Lek)

13. Té ardhura té shfrytézimit

Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit detajohen si mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016
dhe 31 dhjetor 2015:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Te ardhura 2.190.015.844 =

2,190.015.844 =

14. Té ardhurat e tjera té shfrytézimit

Té ardhurat e tjera té shfrytézimit detajohen si me poshte per vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016 dhe 31
dhjetor 2015 :

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Shpenzimet nga kEmbimet valutore pér marrédhéniet (68,498,989) -
tregtare
Té ardhurat nga kémbimet valutore pér marrédhéniet 25.748.410 849
tregtare

(42,750,579) 849

15. Léndé e paré dhe materiale te konsumueshme

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Kostoja e mallit te shitur 2,148,493,774 =

2,148,493,774 -

16. Té tjera shpenzime

Shpenzimet e tjera detajohen si mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Sigurime 50.000 =
Te tjera 1,092,867 =
Sherbime Kontabiliteti 673,652 124,852
Sherbime Noteriale 436,141 =
Sherbim Taxi 13,225 =
Sherbime ligjore 1,818,452 -
Komisione 113,320 1,900
Taksa dhe tarifa vendore 197,000 49,703
Shpenzime pritje percjellje 34,048 -

4,428,704 176,455

17. Shpenzime té personelit
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TOSK Energji Sh.a.
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Lek)

Shpenzimet e personelit detajohet si mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor
2015:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Shpenzime page 360,000 21,687
Shpenzime pér sigurime shogérore dhe shéndetésore 60,120 32,337
420,120 54,024

Numri i punonjesve mé 31 dhjetor 2016 éshté 1.
18. Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Ky zé detajohet si mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016 dhe 31 dhjetor 2015:

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015

Gjoba 10,000 24971
Fitim/Humbje nga kursi i kémbimit nga aktiviteti
financiar (92,745)

(82,745) 24,971

19. Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Pérllogaritja e shpenzimit pér tatimin mbi fitimin paragitet mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor
2016.

Per vitin e mbyllur P&r vitin e mbyllur

31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015

Humbja para tatimit (5,994,588) (276,891)
Shpenzime te panjohura 3,081,775 24,971
Humbja para tatimit (pérfshiré shpenzimet e panjohura) (2,912,813) (251,920)
Tatim fitimi 15% - -
(5,994,588) (276,891)

20. Ngjarje pas bilancit

Nuk ka asnjé ngjarje pas datés sé bilancit e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto pasqyra
financiare
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